ПРОТОКОЛ
Публичных слушаний по проекту изменений и дополнений в Правила
землепользования застройки Запрудского сельского поселения Каширского
муниципального района Воронежской области».

Дата публичных слушаний: 25.10.2016 г.
Время: 13-00 часов.
Место проведения: зал заседаний администрации Запрудского сельского поселения
Присутствовали 21 человек

Тема публичных слушаний:
1. О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Запрудского сельского
поселения Каширского муниципального района Воронежской области от 17.11.2011г.
№ 5 6 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Запрудского сельского
поселения Каширского муниципального района Воронежской области»

Председатель комиссии: Киселева Людмила Федоровна - глава Запрудского
сельского поселения.

Секретарь Хонякина Татьяна Викторовна - ведущий специалист администрации
Запрудского сельского поселения.

Присутствовали: 21 человек
Список прилагается

Киселева Л.Ф.-глава Запрудского сельского поселения Каширского
муниципального района Воронежской области о необходимости проведения публичных
слушаний согласно требованиям Градостроительного кодекса РФ.

Хонякина Т.В. ознакомила с проектом внесения изменений и дополнений в Правила
землепользования и застройки территории Запрудского сельского поселения Каширского
муниципального района Воронежской области и предложила Правила землепользования и
застройки Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района
Воронежской области с учетом дополнений и изменений изложить в новой редакции.

Бащев И.И., Молокоедова Т.В., Попова З.В. жители с. Запрудское, которые
одобрили проект внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и
застройки территории Запрудского сельского поселения Каширского муниципального
района Воронежской области.

Считать публичные слушания по вопросу рассмотрения проекта изменений и
дополнений правил землепользования и застройки Запрудского сельского поселения
состоявшимися.

Одобрить проект изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов
Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской
области от 17.11.2011 г. № 56 «Об утверждении Правил землепользования и застройки
Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской
области», протокол публичных слушаний, заключение о результатах публичных
слушаний направить в Совет народных депутатов Запрудского сельского поселения
Каширского муниципального района Воронежской области для утверждения.
Голосовали: «За»- 21 человек «Против» - нет «Воздержались»-нет

ВЫСТУПИЛИ:

РЕШИЛИ:

Председатель собрания
Секретарь

Л.Ф.Киселева
Т.В.Хонякина

список
Регистрации участников публичных слушаний по проекту изменений и дополнений в
Правила землепользования и застройки Запрудского сельского поселения Каширского
муниципального района Воронежской области».

дата 25.10.2016 г
Время публичных слушаний-13-00 час.
Место проведения: зал заседаний администрации Запрудского сельского поселения

№ п/п Фамилия, имя, отчество Год
рождения

Адрес места жительства

1. Косякина В.Т. 1960 Ул.Мира 9
2. Киселева Л.Ф. 1961 Ул.Ленина 20
3. Косякина О.В. 1965 Ул.Свободы 8
4. Бражникова Н.В. 1975 Ул.Юбилейная 34
5. Хонякина Т.В. 1969 Ул.Млолодежная 4
6. Бражников И.Н. 1950 Ул.Ленина 12
7. Ухин В.И. 1953 Ул.Молодежная 10
8. Рыжкова А.Н. 1971 Ул.Ленина 14
9. .Ухина Н.В. 1965 Ул.Свободы 18
10. Меркушов А.Н. 1968 Ул.Ленина 42
11. Михалькова Н.В. 1989 Ул.Молодежная 18
12. Бушуева Т.А. 1961 Ул.Советская 35
13. Молокоедова Т.В. 1959 Ул.Октября 12
14. Бащева Т.П. 1970 Ул. Октября 11
15. Погибельная Г.А. 1950 Ул.Мира 55
16. Попова З.В. 1965 Ул.Юбилейная 4
17. Михалькова Т.А. 1959 Ул.Молодежная 28/1
18. Бащев И.И. 1948 Ул.Совхозная 24
19. Меркушова Е.П. 1981 Ул.Мира 45
20. Косякин Н.В. 1964 Ул.Свободы 8
21. Морозова Т.Д. 1957 Ул.Победы 44
22.
23.